

اسناد مزایده شماره ۱۴۰۳۰۷۲۲

اسناد مزایده و موارد تهیه و تسلیم پیشنهادها و قبول شرایط مزایده

موضوع مزایده: بشکه فلزی مستعمل متعلق به شرکت آریاناران در معدن مس سرچشمه و دره زار

بند ۱) مزایده گزار: شرکت صنعتی و معدنی آریاناران

بند ۲) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده ۲۰ درصد مبلغ پیشنهادی بصورت چک معتبر صیادی ثبت شده در وجه شرکت صنعتی معدنی آریاناران سرچشمه با شماره ملی ۱۰۸۶۰۵۵۱۹۱۸ (بدون درج عبارت تضمین و صرفاً با عبارت مشخص شده)

بند ۳) اقلام مزایده

۱-۳ بشکه فلزی مستعمل با شرایط و وضع موجود حدود ۲۵۰۰ عدد در کارگاه سرچشمه و دره زار

بند ۴) محل و مهلت دریافت اسناد از مزایده گزار: محل دریافت اسناد، دفتر مرکزی شرکت آریاناران واقع در شهرک مس و مهلت دریافت اسناد از تاریخ

۱۴۰۳/۷/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۸/۲

بند ۵) زمان بازدید فقط در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۸ و ۱۴۰۳/۷/۲۹ و ۱۴۰۳/۷/۳۰ طی سه مرحله توسط سرویس شرکت مستقر در دروازه اصلی مجتمع مس در ساعات ۹ و

۱۱ و ۱۳ انجام می پذیرد و از آنجایی که جهت بازدید، نیاز به اخذ مجوز ورود از انتظامات مجتمع مس سرچشمه و معدن دره زار می باشد، متقاضیان بایستی دو روز

قبل با اعلام مشخصات هویتی به سرپرست روابط صنعتی آقای شهرآبادی (۰۹۱۳۵۳۰۰۲۶۸) جهت رویت اقلام معدن سرچشمه و آقای عسگری (۰۹۹۱۴۹۹۶۷۲۴)

جهت رویت اقلام معدن دره زار اقدام به دریافت مجوز ورود نمایند.

بند ۶) محل و مهلت تحویل اسناد مزایده به مزایده گزار: دفتر حراست شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه جناب آقای قربانی، به نشانی شهر مس سرچشمه، بلوار شهدای انقلاب، ساختمان شرکت صنایع مس افق کرمان و مهلت آن حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۸/۵ در ساعت اداری (۷/۵ صبح لغایت ۱۴/۳۰ بعد از ظهر)

بند ۷) مدت اعتبار پیشنهادها: حداقل ۳۰ روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده مزایده خواهد بود.

بند ۸) شرایط تسلیم و تحویل پیشنهادات :

۸-۱) شرکت کنندگان در مزایده، اسناد مزایده و پیشنهادهای خود را باید در پاکت های جداگانه لاک و مهر شده به این شرح قرار دهند:

- سپرده شرکت در مزایده در (پاکت الف)

- پیشنهاد قیمت مطابق با فرم ارائه شده در (پاکت ب)

- تمامی مدارک شرکت در مزایده و پاکت الف و ب ، بصورت مهر و امضا شده در یک پاکت دربسته

بند ۹) زمان تنظیم و مبادله مدارک ظرف سه روز کاری از تاریخ ابلاغ به برنده مزایده می باشد.

بند ۱۰) در صورتیکه برنده مزایده از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده، ظرف مدت هفت روز بااستثنای ایام تعطیل نسبت به واریز کامل وجه و انجام تعهدات اقدام نکند و یا برای انجام تعهدات حاضر نشود سپرده شرکت در مزایده وی بنفع مزایده گزار ضبط می شود و مراتب به نفر دوم برنده مزایده ابلاغ میگردد چنانچه نفر دوم نیز از تاریخ ابلاغ به مدت هفت روز بااستثنای ایام تعطیل نسبت به واریز کامل وجه و انجام تعهدات اقدام نکند و یا برای انجام تعهدات حاضر نشود سپرده وی نیز ضبط شده و در این صورت به تشخیص دستگاه مزایده گزار، مزایده تجدید خواهد شد.

بند ۱۱) شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف تعیین شده مزایده گزار می باشد.

بند ۱۲) تمامی اوراق مزایده ، جزء لاینفک اسناد مزایده بوده و باید ممهور به مهر و امضا شرکت کننده باشند.

بند ۱۳) متقاضی شرکت در مزایده باید اهلیت معامله را داشته باشد. ضمناً، هیچگونه منع قانونی برای انجام معامله نداشته باشد از جمله مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نباشد.

بند ۱۴) هر گونه نقص در مدارک ارسالی موجب حذف پیشنهاد دهنده از دور رقابت خواهد شد، لذا در تهیه و تکمیل و ارسال اسناد مزایده و مدارک خواسته شده دقت کافی صورت گیرد. به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد موارد خواسته شده هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

بند ۱۵) محل تحویل موضوع مزایده در محل کارگاه های شرکت آریاناران واقع در معدن مس سرچشمه و معدن مس دره زار می باشد و هزینه بارگیری و حمل بر عهده برنده مزایده می باشد.

بند ۱۶) شرکت آریاناران در رد کلیه و یا قبول هریک از پیشنهادات مختار بوده و پیشنهاد دهندگان حق هیچ گونه اعتراضی ندارند.

بند ۱۷) برنده مزایده مکلف است هرگونه مالیات و عوارض که بابت معامله به طرف قرارداد تعلق میگیرد را بپردازد و در صورت عدم پرداخت از سوی برنده، مزایده گزار می تواند از سپرده برنده مزایده کسر نماید.

بند ۱۸) کلیه هزینه های متعلقه از قبیل انتشار آگهی، دستمزد کارشناسی و غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود.

بند ۱۹) اسناد و شرایط مزایده در (۱۹) بند به همراه ضمائم اسناد، توسط شرکت / آقای..... به شماره ثبت / شماره ملی رویت و مورد پذیرش واقع شد.

محل امضاء متقاضی / صاحبان مجاز شرکت (مطابق روزنامه رسمی)

درج مهر شرکت / اثر انگشت